EDITAL N. 161/2011

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2011/02

A Gestão de Pessoas e o Reitor do Centro Universitário Metodista, do IPA, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) para avaliação psicológica:

LOCAL: UNIDADE DONA LEONOR

Endereço: Rua Dona Leonor, nº 340. Bairro Rio Branc o. POA - RS.

Candidato (a) Data Local Horário

Cíntia Frigo Petuco 25/07/2011 A001-A 9h

Fernanda Sbaraini Bonatto 25/07/2011 A001-A 9h

Giovanni Rocha dos Santos 25/07/2011 A001-A 9h

Marta Biavaschi Felizardo 25/07/2011 A001-A 9h

Rafael Dal Zoto 25/07/2011 A001-A 9h

Rogério Alves Oliveira 25/07/2011 A001-A 9h

        Porto Alegre, 22 de julho de 2011.

 Mauricio Fontoura Trindade                                  Profª Dra.Liciane Rossetto
Gerente Gestão de Pessoas                               Coordenadora de Graduação